

Årsredovisning
för
Agerstig Bygg och Entreprenad AB
556964-6978

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Agerstig, Verkställande direktör
2024-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Agerstig Bygg och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet har förbrukats i följd av att verksamheten trappats ner. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	238	1 105	1 671	1 322
Resultat efter finansiella poster	-159	-8	97	115
Soliditet (%)	-52,9	28,7	39,9	35,4

Bolaget har under året trappat ner verksamheten och därmed har nettoomsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 971	-9 300	77 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 300	9 300	0
Årets resultat			-159 162	-159 162
Belopp vid årets utgång	50 000	27 671	-159 162	-81 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	27 670
årets förlust	-159 162
	-131 492
behandlas så att i ny räkning överföres	-131 492
	-131 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		237 644	1 104 538
Övriga rörelseintäkter		229 250	13 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		466 894	1 118 146

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-15 020	-230 193
Övriga externa kostnader		-447 291	-397 818
Personalkostnader	2	-146 194	-480 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 681	-5 681
Övriga rörelsekostnader		0	-2 963
Summa rörelsekostnader		-614 186	-1 116 989
Rörelseresultat		-147 292	1 157

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 016	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 886	-9 460
Summa finansiella poster		-11 870	-9 300
Resultat efter finansiella poster		-159 162	-8 143

Resultat före skatt

-159 162 -8 143

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-1 157
Årets resultat		-159 162	-9 300

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 557	40 238
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 557	40 238
Summa anläggningstillgångar		34 557	40 238
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 000
Övriga fordringar		38 032	47 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 305	115 801
Summa kortfristiga fordringar		108 337	223 030
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 038	7 274
Summa kassa och bank		11 038	7 274
Summa omsättningstillgångar		119 375	230 304
SUMMA TILLGÅNGAR		153 932	270 542

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 670	36 971
Årets resultat		-159 162	-9 300
Summa fritt eget kapital		-131 492	27 671
Summa eget kapital		-81 492	77 671
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 849	68 348
Summa långfristiga skulder		28 849	68 348
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 244	22 210
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		96 403	0
Skatteskulder		5 337	5 337
Övriga skulder		82 415	86 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 176	9 999
Summa kortfristiga skulder		206 575	124 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		153 932	270 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 900	0
Omklassificeringar		56 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 900	56 900
Ingående avskrivningar	-16 662	0
Omklassificeringar		-10 981
Årets avskrivningar	-5 681	-5 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 343	-16 662
Utgående redovisat värde	34 557	40 238

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	91 900
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
Omklassificeringar		-56 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-23 018
Försäljningar/utrangeringar		12 037
Omklassificeringar		10 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning har påbörjats, styrelsen utvärderar om bolaget ska fortsätta i drift eller inte.

Underskrifter

Skogås 2024-10-31

Björn Agerstig
Björn Agerstig
Verkställande direktör